СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2017 г.

№11

«О внесение изменений

в  Решение №29 от 21.09.2015г. «О  налоге на имущество  физических лиц»

 В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса
Российской Федерации Собрание депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района Курской
области РЕШИЛО:

 1.Пункт 1 Решения №29 от 21.09.2015г. «О налоге на имущество физических лиц» изложить в новой
редакции:  «1.Установить на территории муниципального образования «Троицкий сельсовет»
Железногорского района Курской области налог на имущество физических лиц.»

 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района А.В.Асютиков